
Universidad Nacional de Córdoba
2022 - Las Malvinas son argentinas

Resolución H. Consejo Directivo

Número: 

Referencia: Sesión HCD 09/11/22

 
VISTO

Las Resoluciones Decanales Nº 1256, 1257, 1258, 1259, 1260, 1261, 1262, 1263, 1264, 1266,
1267, 1269, 1273, 1274, 1284, 1288, 1294, 1299, 1300, 1301, 1302, 1303, 1305, 1306, 1316 y
1324 del año 2022, por las que se autorizó la implementación de actividades presenciales
remotas e híbridas en las Carreras de Posgrado, se admitieron adscriptos/as y alumnos/as
adscriptos/as, se aceptaron renuncias de docentes, se prorrogaron, se dieron por finalizadas y se
concedieron licencias docentes, se efectuaron, y se dieron por finalizadas designaciones de
docentes, se designaron estudiantes con asignación de beca estímulo,  se efectuaron
designaciones de ayudantes alumnos/as, se designaron integrantes de la Comisión Resolutiva
para el seguimiento y actualización de Plan de Estudios de Arquitectura y Diseño Industrial, se
efectuó agradecimiento a docentes y alumnas adscriptas que participaron del Taller virtual en
Red ARQUISUR 2022, se aprobó la realización de un Encuentro de Institutos, Centros y
Laboratorios en Investigación,

Y CONSIDERANDO:

Que las Resoluciones mencionadas fueron dictadas ad-referéndum de este Honorable Cuerpo.

Por ello,                                                                                                                         

EL HONORABLE CONSEJO DIRECTIVO DE LA

FACULTAD DE ARQUITECTURA, URBANISMO Y DISEÑO

RESUELVE:

ARTÍCULO 1º: Aprobar las Resoluciones Decanales Nº 1256, 1257, 1258, 1259, 1260, 1261,
1262, 1263, 1264, 1266, 1267, 1269, 1273, 1274, 1284, 1288, 1294, 1299, 1300, 1301, 1302,
1303, 1305, 1306, 1316 y 1324 del año 2022 de esta Facultad.

ARTÍCULO 2º: Incluir en Digesto Electrónico, comunicar a Decanato, notificar a las personas
interesadas, dar al Registro de Resoluciones y archivar.

DADA EN LA SALA DE SESIONES DEL HONORABLE CONSEJO DIRECTIVO A



NUEVE DÍAS DEL MES DE NOVIEMBRE DEL AÑO DOS MIL VEINTIDÓS.


	fecha: Lunes 14 de Noviembre de 2022
	localidad: CORDOBA, CORDOBA
	numero_documento: RHCD-2022-222-E-UNC-DEC#FAUD
		2022-11-11T15:02:16-0300
	Ciudad de Córdoba


	usuario_0: María Marta Mariconde
	cargo_0: Secretaria
	reparticion_0: Secretaría Académica Facultad de Arquitectura Urbanismo y Diseño
Universidad Nacional de Córdoba
		2022-11-14T09:48:40-0300
	Ciudad de Córdoba


	usuario_1: Guillermo Jorge Olguin
	cargo_1: Vicedecano
	reparticion_1: Decanato Facultad de Arquitectura Urbanismo y Diseño
Universidad Nacional de Córdoba
		2022-11-14T09:48:43-0300
	GDE UNC




